49.183.141 ALESSANDRO NERY DE ARAUJO,
CNPJ: 49.183.141/0001-86;

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
MATERIAIS  GRÁFICOS,  VISUAIS  E  DE  CONFECÇÕES  DE
CARIMBOS,  PARA ATENDER AS  NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CRUZETA/RN.

VALOR  GLOBAL  (R$):  R$  2.393,00  (DOIS  MIL  TREZENTOS  E
NOVENTA E TRÊS REAIS).

VIGÊNCIA: 11/07/2023 a 31/12/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0002.2001 – Manutenção dos
Serviços da Câmara;

ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39.01  -  Outros  serviços  de
terceiros - pessoa jurídica (PJ);

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários